الحمد للہ

شمارہ ۱۶

شرح چترہ

سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
ماہانہ ۳۰ روپے
نی پریچہ ۳۰ پیسے

جلد ۲۹

ایڈیٹرز -
محمد حفیظ الباقوری
ناشرین -
جاوید اقبال اختر
محمد انعام غوری

THE WEEKLY **BADR** QADIAN P.O. 143516.

۲۱ اپریل ۱۹۷۷ء

۲۱ شہادت ۱۳۵۷ھ

۲ جمادی الاول ۱۳۹۷ھ

تعارف

انسانی تقریب کے معاہدہ ہندوستان اور غیر ہندوستان سے آئے ہوئے نمائندگان کا تعارف کرنا اس وقت کی ضروری ۱۲ ہزار بتائی گئی تھی۔ سٹیج میں بیٹھے ہوئے تمام نمائندگان کا تعارف سٹیج سیکرٹری سب سے پہلے مشتمل آچاریہ سوامی اور پھر حاضرین جلسہ سے کرواتے رہے تمام نمائندگان خواہ ملکی ہوں یا غیر ملکی سب سوامی جی کو سجدہ کرتے رہے۔